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KP Työkyky-hankkeen toimenpidekokonaisuus 1 sisältää työkyvyn 
tuen tiimin muodostamisen tulevaisuuden sosiaali- ja 
terveyskeskukseen. Soite 2.0 hankkeen kanssa on linjattu, että 
työkyvyn tuen tiimi tulee toimimaan monipalveluprosessin 
periaatteiden mukaan verkostomaisesti. Tämä edellyttää, että 
työkyvyn tuen palveluista vastaavat toimijat tunnistavat asiakkaiden 
palvelutarpeita, sopivat yhteistyökäytännöistä, tietävät eri toimialojen 
palvelujen sisällöt, sopivat asiakkaan omatyöntekijän ja toteuttavat 
työkyvyn tuen palvelut saumattomasti. Tavoitteena on vähentää 
terveydellisistä syistä johtuvaa työttömyyden pitkittymistä ja tehostaa 
työkyvyn arviointia ja eri tukikeinojen tarjoamista varhaisemmassa 
vaiheessa asiakkaille.  
 
Tuetun työllistymisen toimenpidekokonaisuudessa on toteutettu 
työhönvalmennusta yhteistyössä vammaispalvelujen 
toimintakeskusten kanssa. Toiminnassa sovelletaan tuetun 
työllistymisen laatukriteerejä, jotka parantavat asiakkaiden 
työllistymisen mahdollisuuksia. Työhönvalmennus on 
työvoimaintensiivistä etenkin vammaispalvelujen asiakkaiden 
kohdalla ja heidän työllistämiseensä liittyy palvelujärjestelmästä 
esille nousevia tekijöitä, jotka monimutkaistavat työllistymistä. 
Työkyvyttömyyseläkkeen ja eläkkeensaajan asumistuen sekä 
muiden sosiaalietuuksien yhteensovittaminen palkkatulojen kanssa 
on todettu haasteelliseksi. KP Työkyky-hankkeen asiakkaat ovat 
mukana Työkykyohjelman arviointitutkimuksessa, jonka avulla 
saadaan lisätietoa valtakunnallisesti mm. sosiaaliturvauudistuksen 
valmisteluun. Asiakkaita yksilö- tai ryhmämuotoisessa 
työhönvalmennuksessa on tällä hetkellä n. 25–30 henkilöä.  
 
Marraskuussa 2021 on alkanut IPS-mallin (sijoita ja valmenna 
mallin) mukainen työhönvalmennus henkilöille, joilla on 
neuropsykiatrisia oireita. Työhönvalmennuksessa toteutetaan 
laatukriteerejä ja mallin toimivuutta testataan yhteistyössä Soiten eri 
toimialojen ja kuntakokeilun kanssa. 
  
Työkykyohjelma järjestää valtakunnallisen seminaarin Oulussa 20.-
21.1.2021. Torstain seminaariin voi osallistua etäyhteydellä ja linkki 
voidaan välittää ohjausryhmän jäsenille. Perjantain osuus 
järjestetään mahdollisuuksien mukaan paikan päällä Oulussa ja se 
on tarkoitettu OYS-erva-alueen työkykyhankkeiden henkilöstölle ja 
sidosryhmille.  
 
Ilmoitus avustuksen maksusta  
 



Valtionavustuksen toinen erä on maksettu maksatusjakson, 1.1.-
30.6.2021, kirjanpidon toteuman mukaisena. Kirjanpidon toteuma 
1.1.-30.6.2021 71 683,01 €. Maksettava avustus 80 % 57 346,41 € 
 

Päätösesitys Merkitään tiedoksi hankejohtaja Mikko Nikkilän esitys ja KP Työkyky-
hankkeen toinen maksatuspäätös. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan. 


